МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

КАМСКО-УСТЬИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КАМА ТАМАГЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
« МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ»

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

422820, Республика Татарстан,
пгт. Камское Устье, ул. Ленина, 57

т
422820, Татарстан Республикасы,

Кама Тамагы штп, Ленин урамы, 57 йорт
, факс: 8(84377) 2-12-54 e-mail: Roo.kam@tatar.ru

ПРИКАЗ
от 16.11.2018

БОЕРЫК
№428

Об итогах муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников
по истории в 2018 году

В целях совершенствования преподавания учебных дисциплин, выявления и
поощрения наиболее способных, одаренных учащихся и творчески работающих
учителей, а также на основании приказа МО и Н РТ от 26.10.2018 № 1580/18,
14 ноября 2018 года был проведен муниципальный этап всероссийской
олимпиады школьников по истории.

В муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников по истории
приняли участие 23 обучающихся из общеобразовательных организаций
Камско-Устьинского муниципального района РТ. На основании материалов,
представленных жюри и оргкомитетом олимпиады, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями, вручить грамоту победителя муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по истории:
Яруллину Т., обучающемуся 8 класса МБОУ «Камскоустьинская COLLI»;
Нуруллиной Р., обучающейся 7 класса МБОУ «Старо-Казеевская СОШ»;
Гарееву А.А., обучающемуся 10 класса МБОУ «Большекляринская СОШ»;
Шумову В., обучающемуся 9 класса ГБОУ «Камско-Устьинская кадетская
школа-интернат имени Героя Советского Союза Чиркова М.А.».

2. Признать призерами, вручить грамоту призера муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по истории:
Артикову А., обучающемуся 8 класса МБОУ «Затонская СОШ имени
В.П.Муравьёва»;
Атауллину Р., обучающемуся 8 класса МБОУ «Камскоустьинская СОШ»;
Салимову Б., обучающемуся 10 класса МБОУ «Камско-Устьинская ТСОШ»;

3. По результатам муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
объявить благодарность учителям, подготовившим победителей
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по истории:
Варфоломеевой JI.A., учителю истории МБОУ «Камскоустьинской СОШ»;

mailto:Roo.kam@tatar.ru

Аскаровой И.В., учителю истории МБОУ «Затонская СОШ имени
В.П.Муравьёва»;
Гильмутдинову Р.Х., учителю истории МБОУ «Большекляринская СОШ»;
Валиевой Г.Ю., учителю истории МБОУ «Камско-Устьинская ТСОШ»;
Губайдуллину И.И., учителю истории ГБОУ «Камско-Устьинская кадетская
школа-интернат имени Героя Советского Союза Чиркова М.А.»;
Яруллиной JI.K., учителю истории МБОУ «Старо-Казеевская СОШ».

4. Отметить компетентную работу жюри муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по истории.

5. Настоящий приказ довести до сведения руководящих и педагогических
работников и обучающихся общеобразовательных организаций Камско -
Устьинского муниципального района.

6.Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. нач Н.С.Зиганшина

Итоговый протокол муниципального этапа Всероссийской и Республиканской олимпиады школьников
2018/2019 учебного года по предмету история

№
п/п

Образовательная
организация

Фамилия И.  О. Класс Итоговое
количество

баллов

Статус
(победитель/призер)

Максимальное
количество баллов

по предмету

ФИО  педагога, подготовившего
участника олимпиады

1
s^Utfuj  j ЛЬЫ/Q  &-C-. X  . П .

<1
УёО.

2 V'  и

4 Л-М.

а
/££>  .

/ V

3 JLLS&  у „ -
e^>JL  r У. St>£>.

4
'MiVUtWbt^L.  £U>UJ> '  Л^ил-и-^Л-о  -Т. 1 А.

/
А а ^ ф о л ^ л ^ е г  ?rz> А / -

5 V  '
Cbti-tsi  Л,  2?

6

7

8

9

10

Дата проведения: 14.11.2018 Председатель комиссии: б а Л о М ^ М

Члены: ( М ц ^

У н /  M ^ f ^ .  U  А .

Итоговый протокол муниципального этапа Всероссийской и Республиканской олимпиады школьников
2018/2019 учебного года по предмету историй

№
п/п

Образовательная
организация

Фамилия И.  О. Класс Итоговое
количество

баплов

Статус
(победитель/призер)

Максимальное
количество баллов

по предмету

ФИО  педагога, подготовившего
участника олимпиады

1 . / 6 0 , SO? 2 о
ишу с,/fcu^t'xc

угш/  -

f № /ас
з МНУ  „ / . &
4 / 4 Г

'  V  '
^yhPsetssf  Л  _

5 / /ог?
6 < : / /я?
7 , / S /

8 ^ Ufrfiy  „ fasrwaxae / /ж
9

Ut&frte  — Msc/eyUai/  " ' fyfr&beS  и, / / j t

10 Atfrl'i/  ? 9 с le&feS  <7 /

Дата проведения: 14.11.2018 Председатель комиссии: btZ-vg^c/sJe  / • J

Члены: / f u ^ ^ l ^ w ^

Итоговый протокол муниципального этапа Всероссийской и Республиканской олимпиады школьников
2018/2019 учебного года по предмету история. _

№
п/п

Образовательная
организация

Фамилия И.  О Класс Итоговое
количество

баллов

Статус
(победитель/призер)

Максимальное
количество баллов

по предмету

ФИО  педагога, подготовившего
участника олимпиады

I .
/

2 Jfc^mSf^  , /У •/Ж
3

i OPCtf  p /00 fr/c^Ati  С?  ^

4 с вш/  - я /3
5

6

7

8

9

10

Дата проведения: 14.11.2018 Председатель комиссии:

Члены: df^fy  "" &

Итоговый протокол муниципального этапа Всероссийской и Республиканской олимпиады школьников
2018/2019 учебного года по предмету истори

№
п/п

Образовательная
организация

Фамилия И.  О. Класс Итоговое
количество

баллов

Статус
(победитель/призер)

Максимальное
количество баллов

по предмету

ФИО  педагога, подготовившего
участника олимпиады

1 tllSDtf,  *>ом> -
'Xfju^t^tJt..  \ rt&fl^U  Л-А. Ж

2 /
/ р

(7

Л^ф^/г

у

A o j u & M  Я
3

/о. SvO .S^MJL  J.  <

4 (г /

5

6

7

8

9

10

Дата проведения: 14.11.2018 Председатель комиссии:^ &&&&&&

Члены: ^ ^ i ^ O O ^ u i ^ ^ t

Итоговый протокол муниципального этапа Всероссийской и Республиканской олимпиады школьников

№
п/п

Образовательная
организация

Фамилия И.  О. Класс Итоговое
количество

баллов

Статус
(победитель/призер)

Максимальное
количество баллов

по предмету

ФИО  педагога, подготовившего
участника олимпиады

1
ЗЛ-

2 /

3

4

5

6

7

8

9

10

Дата проведения: 14.11.2018 Председатель комиссии.:

Члены: